
        

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 3
 

                              от 27 июня 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
26.11.2010  г.  №  15  «О  земельном  налоге  на
территории Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение Главы Администрации  Миасского городского округа
С.В.  Третьякова о  внесении  изменений  в   Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа от 26.11.2010 г. № 15 «О земельном налоге на территории Миасского
городского  округа»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
экономической  и  бюджетной  политики,  в соответствии  с  Федеральным  законом  от
02.12.2013  г.  №  334-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса
Российской Федерации» и статью 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая),  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 26.11.2010 г. № 15 «О земельном налоге на территории Миасского городского округа»,
а именно: п.п.3 п.3 читать в следующей редакции:

«налогоплательщиками  –  физическими  лицами,  не  являющимися
индивидуальными  предпринимателями,  уплачивающимися  налог  на  основании
налогового уведомления, налог уплачивается в срок, установленный законодательством
Российской Федерации о налогах и сборах».

2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу   не  раннее  одного  месяца  со  дня
официального опубликования и не раннее 1 числа очередного налогового периода, в том
числе при уплате налога за налоговый период 2014 года.

3.  Настоящее  Решение  опубликовать  в  установленном  порядке  в  срок  до
01.07.2014 г.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения   возложить  на   постоянную
комиссию  по  вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава  Миасского городского округа                                                                     И.В. Войнов  


